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EKNITQYELY - ANAKAHYELY EKIITQYXEQN TITAQN BIOMHXANIKHY IAIOKTHXIAZ.
EKTAKTEY ANAKOINQXEIY

EKNITQYEIY

Ap. Ipor. I'.A. 12150
HMEPOMHNIA : 05/08/2025

"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvoA0Ying, £peVPEGELG Kot Texvoloykn kawvotopia “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) «o

B. tov épbpov 17 tov TL.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THV OPTYNOT| EVPOTAIKAOV SIMAG®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988) kar

Y. N SWmioTOoT U KOTABOANS TV ETNGIOV TEADV EVTOS TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintovy amd o Sikaidpato mov amoppEovy o) omd Tig artnoeLS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotreyviog kot [Tictomomtikdv Ymodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévia Aumiopoto Evpeoiteyviag kot [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowodmrog kabog kot y) omd To
IToromomrikd Katdbeong Metdppaong Evpomaikod Aummddpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mopakdtm Sikotovyot:

AITHXEIX ATIMMAQMATOQN EYPEZITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI

20150100016 BITOPI'KAN (VITORGAN) ANTIIIPOZQIIEIEE-EIZATQI'EX-EMIIOPIA ®APMAKEYTIKON KAI KAAAYNTIKQN EIAQN
MONOIIPOZQIIH ETAIPEIA

20230100001 S.M. MORKAS TRADING LTD

20230100044 IQANNIAHZ NIKOAAOY KQXTANTINOZ

20230100045 TZANHZ XTAYPOY ZAXAPIAX
APAKOMAGBIOYAAKHY KONXTANTINOY MIXAHA

20230100061 YAMANTAX EYAITEAOY I'EQPI'IOX

AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP AE AIKAIOYXOI

1006159 YOYKOZ KOQNXTANTINOZ

1007155 CAO HELLAS OEZXAAIKH AXBEXTOIIOIIA-ANQNYMH ETAIPIA TTAPATQI'HE KAI EMITOPIAY AXBEZTOY KAI AOITION
AOMIKOQN KAI XHMIKOQN YAQN

1009267 KPOMIIAYZ ®EOAQPOY ZITYPOX

1009310 AIANAY XAPIZIOY AEQNIAAY

1009556 BPOYZXIAY ZQTHPIOY NIKOAAOZ



1009678

1009880

I'PAYAX BAXIAEIOY AHMHTPIOX

XAPOZ ZITYPIAQNA-KONXTANTINOY IQANNHX

1010264 KOMITOXOAHS BAZIAEIOY IQANNHE
ATAMANTAKOZ XPHETOY AEQNIAAT
1010318 ANTPEEB XEPTKEI
1010538 TOBEA MEIIE
1010607 TATZHE ZIIYPOY IETPOX
AITHXEIX HIETOIIOIHTIKQN YIHOAEIT'MATOX XPHXIMOTHTAX
AP. AIT ITYX AIKAIOYXOI

20220200312

KOPPEX IQANNH AHMHTPIOZ

20230200306 Y~APAOHX HAIA 6QMAX
20230200328 NIKOATZOYKH NIKOAAOY 'APYDPAAAIA
MHNIZETOMOIHTIKA YITIOAEI'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP. ITYX AIKAIOYXOI

2003247 INETAXZHX IQANNH EMMANOYHA

EYPQITAIKA AIIIAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. EAE AIKAIOYXOI

3065591 BLUEWATER ENERGY SERVICES B.V.

3068201 F-STAR THERAPEUTICS LIMITED

3068962 F-STAR THERAPEUTICS LIMITED

3069204 F-STAR THERAPEUTICS LIMITED

3072120 SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.

3073423 NOVARTIS AG

3074124 UPFIELD EUROPE B.V.




3074545 STATHOPOULOS, APOSTOLOS

3074706 THYSSENKRUPP MARINE SYSTEMS GMBH

3076921 ROTINOR GMBH

3077157 INNATE PHARMA

NOVO NORDISK A/S

3078076 VOESTALPINE SCHIENEN GMBH

3078078 VOESTALPINE SCHIENEN GMBH

3078168 F-STAR THERAPEUTICS LIMITED

3078276 VOESTALPINE SCHIENEN GMBH

3078358 INNATE PHARMA

NOVO NORDISK A/S

3078835 VOESTALPINE SCHIENEN GMBH

3079193 NOVARTON ERNEUERBARE ENERGIEN AG
3079308.B3 HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY, L.P.

3081219 KALDI PHARMA,SAS

3081254 FMC CORPORATION

3081435 NOVARTIS AG

3081837 EVONIK OPERATIONS GMBH
3083003.B3 HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY, L.P.

3083016 HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY, L.P.

3083640 UCB PHARMA, S.A.

3083641 PONOMAREYV, VASILY VASILIEVICH

BIKBOV, TAKHIR MUKHAMMEDOVICH

3083926 DANIELI & C. OFFICINE MECCANICHE SPA

3084578 PFIZER LIMITED

3085508 GLAXOSMITHKLINE LLC

3085630 AISLAMIENTOS SUAVAL, S.A.

3085946 PFIZER LIMITED

3086208 ABULABAN, TARIK ALI

3086285 TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)

3086887 UPFIELD EUROPE B.V.

3087187 EISAI R MANAGEMENT CO., LTD.

3088611 NANJING CAVENDISH BIO-ENGINEERING TECHNOLOGY CO., LTD.
YAN, RONG

3089161 BYONDIS B.V.

3089245 YALE UNIVERSITY
BYONDIS B.V.

3089502 SOREMARTEC S.A.

3089846 PROLUPIN GMBH

3090044 CERTAINTEED GYPSUM, INC.

3090247 QUIZCAMP-FABRICO E COMERCIO PRODUTOS ALIMENTARES, S.A.




3090699

3090911

3091141

3091256

3091459

3091707

3093087

3093669

3093955

3094159

3094294

3094484

3094830

3095022

3095285

3095418

3095657

3096346

3096620

3096755

3097234

3097408

3097452

3097674

3097683

3097792

3098114

3099309

3099653

3099895

3100125

3100265

3100331

3100577

NOVARTIS AG

GLAXO GROUP LIMITED
GLAXOSMITHKLINE BIOLOGICALS S.A.

VERNALIS (R) LTD.
LES LABORATOIRES SERVIER

CYCLACEL LIMITED

BERGWERFF, FREDERIK

VAN RENNES, LOUIS JEAN
MCCARTHY, ROBERT GEORGE
CUNNINGHAM, SIMON EDWARD

DAIICHI SANKYO COMPANY, LIMITED
VERNALIS (R) LIMITED

CAMBRIDGE ENTERPRISE LIMITED
PROKARIUM LIMITED

INNOCOLL PHARMACEUTICALS LIMITED
DRAWBRIDGE PHARMACEUTICALS PTY LTD.
CRESCITA THERAPEUTICS INC.

QUALCOMM INCORPORATED

PHARMA TWO B LTD.

NINGBO ZHENHAI GREATWALL AUTOMOBILE PARTS FACTORY
REEMTSMA CIGARETTENFABRIKEN GMBH
PIERRE FABRE MEDICAMENT

WANG, XINMIN

IMPLANTICA PATENT LTD.

BYONDIS B.V.

EASY SANITARY SOLUTIONS B.V.

FARON PHARMACEUTICALS OY

ORION CORPORATION

MBP (MAURITIUS) LTD

APITOPE TECHNOLOGY (BRISTOL) LIMITED
PISAPIA, ANTONIO

CYCLACEL LIMITED

SYNTHOS S.A.

AKTSIONERNOE OBSCHESTVO "NPO "STREAMER"
AGROZONO, S.L.

FUJI ELECTRIC CO., LTD.

ADC THERAPEUTICS SA

INNOCOLL PHARMACEUTICALS LIMITED

DANA-FARBER CANCER INSTITUTE, INC.
CHILDREN'S MEDICAL CENTER CORPORATION
NOVARTIS AG

VITAE PHARMACEUTICALS, INC.



3101090

3101189

3101895

3101937

3102044

3102088

3102129

3102356

3102801

3103237

3103267

3103436

3103473

3103587

3103602

3103699

3103705

3103773

3103792

3103969

3104109

3104332

3105069

3105076

3105092

3105110

3105572

3105659

3106091

3106121

3106157

3106254

3106392

3106922

3107087

3107219

COMMISSARIAT A L’'ENERGIE ATOMIQUE ET AUX ENERGIES ALTERNATIVES
SEALIFE PHARMA GMBH

CADENA BIO, INC.

COMMISSARIAT A L'ENERGIE ATOMIQUE ET AUX ENERGIES ALTERNATIVES
EQUIPE MOULDINGS LIMITED

EL MALEK AHMAD
LIPFERT HERMANN
PETERSEN SWEN

EBM-PAPST MULFINGEN GMBH & CO. KG

CANNITO SAS DI CANNITO MICHELE

TRUSTED RENEWABLES LIMITED

BEIJING XIAOMI MOBILE SOFTWARE CO., LTD.
BIONIZ, LLC

HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY, L.P.

WENG, YUAN-YU
CHEN, CHIEN-JUNG
WENG, WEN-KAI

GRUNENTHAL GMBH
GRUNENTHAL GMBH

INCYTE HOLDINGS CORPORATION
AKTIEBOLAGET LUDVIG SVENSSON
GRUNENTHAL GMBH

JENKINS, WALTER P.

SWIMC LLC

BASF CORPORATION

KOBAYASHI, TAKAITSU
GRUNENTHAL GMBH

SANOFI

SOLTEC ENERGIAS RENOVABLES, SL
ALLERGAN, INC.

TRACERCO LIMITED

AFT PHARMACEUTICALS LIMITED
KOBAYASHI, TAKAITSU

HUMAN SECURITY, INC.
SOLARISFLOAT, LTA.
PALOBIOFARMA, S.L.

XSPRAY MICROPARTICLES AB
CHIESI FARMACEUTICI S.P.A.
INNOCOLL PHARMACEUTICALS LIMITED

KALEIDO TECHNOLOGY APS



3107471 ARZUM ELEKTRIKLI EV ALETLERI SAN. VE TIC. A.S.

3107526 AVE SCIENCE & TECHNOLOGY CO., LTD.

3107967 IMPLANTICA PATENT LTD.

3108030 LESAGE, PATRICK
LESAGE, ALEXANDRE

3108270 ARENA PHARMACEUTICALS, INC.

3108302 VMI HOLLAND B.V.

3108354 JOHNSON & JOHNSON CONSUMER INC.

3108451 W SCHALTANLAGEN GMBH

3108678 ASTELLAS PHARMA INC.

3108689 IMPLANTICA PATENT LTD.

3108823 IMPLANTICA PATENT LTD.

3108878 THE STATE OF ISRAEL - MINISTRY OF AGRICULTURE & RURAL DEVELOPMENT, AGRICULTURAL RESEARCH ORGAN-
IZATION (ARO) (VOLCANI CEN

3108902 LABORATORIO TECNICO DE SEGURIDAD Y ESTANDARIZACION, S.L.U.

3109395 BAYER PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT

3109642 BEIJING XIAOMI MOBILE SOFTWARE CO., LTD.

3109961 ALKERMES, INC.

3109962 HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY, L.P.

3110392 EFAFLEX TOR- UND SICHERHEITSSYSTEME GMBH & CO. KG

3110514 LENZING AKTIENGESELLSCHAFT

3110834 ORASURE TECHNOLOGIES, INC.

3110869 ISRAEL AEROSPACE INDUSTRIES LTD.

3111280 WTO INVESTMENTS, LLC

3111448 BEIJING XIAOMI MOBILE SOFTWARE CO., LTD.

3111583 CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE (C.N.R.S.)
UNIVERSITE DE RENNES

3111609 F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

3111735 SAMSUNG ELECTRONICS CO., LTD.

3111799 IMMUNOGEN, INC.

3112014 KNORR-BREMSE SYSTEME FUR NUTZFAHRZEUGE GMBH

3112087 CYCLACEL LIMITED

3112555 SPECTRUM SOLUTIONS L.L.C.

3113050 APTYS PHARMACEUTICALS SAS

3113145 GENEA IP HOLDINGS PTY LIMITED

3113227 ARISTOTLE UNIVERSITY OF THESSALONIKI - ELKE

3113852 WUXI FORTUNE PHARMACEUTICAL CO., LTD

3114111 BRANE COGNITIVES PTE. LTD

3114745 DANA-FARBER CANCER INSTITUTE, INC.
CHILDREN'S MEDICAL CENTER CORPORATION
NOVARTIS AG




3115545 INDORAMA VENTURES FIBERS GERMANY GMBH

3115581 KOLN HONG KONG LIMITED

H andéeaon avtn va dnpocievtei oto Edwkd Aghtio Blopmyovig Idoktoiog (E.A.B.1.)

Mapovet 05 Avyovotov 2025
O I'ENIKOX AIEY®YNTHZ

IMTANATTQTHEKANEAAOIIOYAOZ



ANAKAHXH ITPAZHY EKIITQXHX

ATIODAZHT.A. :1991/21.07.2025

ANAKAHXZH
Abyo pn vropéng Tev mpovnobécemv mov tpoPfrénoviat and to dpbpo 24 tov N.1733/87 kot 1o GYETIKO KAVOVIGUO TEADV
ANAKAAEITAI
N Tpaén ékmtmong apdp. 425/05.02.2025 mov dnpociedTnie ek Topadpoung, 6to EABI 01/2025 (te0)0g EKATOCE®V KOL OVOKAGE®DV), Kol ApOpd

70 AE vrt' ap. 1009635 pe ducarovyo tov k. NTAXIQTH ITANATTIQTH. H anégacn avt va dnpoctevtel oto Ewdwkd Aghtio Bropnyovikng
Idwoktnoiag (EABI).

Maoapovaet 21 IovAiov 2025
O Tevikog Atevbovig
KANEAAOIIOYAOX ITANATTQTHX



